
 

Akademik Danışmanlık Süreci Hakkında Bilgilendirme 

Üsküdar Üniversitesinde akademik danışmanlık süreçleri, öğrencilerin eğitim-öğretim hayatları 
boyunca akademik gelişimlerini desteklemek ve onlara rehberlik etmek amacıyla 
yapılandırılmıştır.  

Programda her sınıf için bir Akademik Danışman atanmaktadır. Akademik Danışmanlar, 
mezuniyete kadar olan süreçte öğrencilere yol gösterir, ders seçimlerinde yardımcı olur ve 
akademik performanslarını izler. Öğrenciler, 3. ve 4. sınıfta Güz ve Bahar dönemleri başında 
alacakları dersleri Akademik Danışmanlarının onayıyla belirler. Akademik Danışmanlar 
öğrencilerin sosyal ve kültürel gelişimlerine katkıda bulunur; Akademik danışmanlık, 
öğrencilerin akademik, kariyer ve kişisel gelişimlerini desteklemek amacıyla yürütülen 
rehberlik hizmetlerini de kapsar.  

Zorunlu olmadıkça Akademik Danışmanın değiştirilmemesine özen gösterilmektedir. 
Öğrenciler, ihtiyaç duyduklarında STIX üzerinden Akademik Danışmanından randevu 
alabilmektedir. Akademik Danışmanın haftalık programı ve ofis saatleri çizelgesine OBS’den 
ulaşılabilir. İlave olarak söz konusu çizelge Akademik Danışmanın ofisinin kapısında da 
bulunmaktadır. Akademik Danışmanın akademik danışmanlık sürecinde ele aldığı başlıca 
konular aşağıya çıkarılmıştır: 

1. Ders Seçimi ve öğrencinin ders planlamasına yardımcı olmak 

-Öğrencinin ilgi ve yeteneklerine uygun dersleri seçmesine yardımcı olmak. 

-Mezuniyet için gerekli dersleri ve kredi gereksinimlerini açıklamak. 

-Ders programlarını düzenleyerek öğrencinin akademik yükünü dengelemesini 
sağlamak. 

-Çift anadal (ÇAP), yan dal veya değişim programlarına katılım hakkında bilgilendirmek. 
ÇAP/Yan dal Program koordinatörü bu konuda öğrenciye danışmanlık sağlamakta ve seçeceği 
derslerin seçimi ile onaylanmasını gerçekleştirmektedirler. Ayrıca yatay geçiş koordinatörü de 
yatay geçişler konusunda öğrencilerin transkriptleri ile ilgili intibak işlemlerini yürütmektedir. 
Programın ÇAP/Yandal ve İntibak işlemleri koordinatörleri Bölüm web sayfasında belirtilmiştir. 

2. Mezuniyet Koşulları ve Akademik Başarı Takibi 

-Mezuniyet için gerekli kredi, ders ve not ortalaması gereksinimlerini anlatmak. 

-Öğrencinin akademik performansını takip ederek eksik veya başarısız dersler 
konusunda rehberlik etmek. 

-Ders tekrarı, ek ders alma veya yaz okulu gibi seçenekler hakkında bilgi vermek. 

-Mezuniyet aşamasına gelmiş öğrencinin transkriptini inceleyerek Öğrenci İşleri ile 
koordineli olarak Dekanlığı bilgilendirmek.  

 



3. Kariyer Planlama ve Gelecek Perspektifleri 

-Öğrencinin akademik geçmişine uygun kariyer yolları hakkında rehberlik sağlamak. 

-Staj ve iş imkanları hakkında bilgilendirme yapmak. 

-Akademik kariyer planlayan öğrenciler için yüksek lisans ve doktora programları 
hakkında yönlendirme sağlamak. 

-Üniversitenin Kariyer Merkezi ile koordineli olarak öğrencileri Kariyer Merkezine 
yönlendirmek. 

4. Üniversite Kuralları ve Yönetmelikleri 

-Akademik disiplin kuralları, sınav yönetmelikleri ve ders kayıt prosedürleri hakkında 
bilgilendirmek. 

-Öğrencinin hakları ve sorumlulukları hakkında bilgi vermek. 

-Ders bırakma, ders ekleme ve kayıt dondurma gibi işlemleri açıklamak. 

-İhtiyaç duyulduğunda öğrencileri, Öğrenci İşlerine yönlendirmek. 

5. Psikolojik ve Sosyal Destek 

-Stres, akademik baskı ve zaman yönetimi gibi konularda öğrencilere rehberlik 
sağlamak. 

-Üniversitenin sunduğu psikolojik danışmanlık ve destek hizmetleri hakkında bilgi 
vermek. 

-Sosyal ve kültürel etkinliklere katılım konusunda teşvik etmek. 

-Üniversitenin Psikolojik Danışmanlık Birimi bulunmaktadır. Öğrenciler bu birimden 
ücretsiz ve gizlilik esasına dayalı olarak destek alabilmektedirler. 

6. Değişim Programları ve Uluslararası Fırsatlar 

-Erasmus gibi öğrenci değişim programlarına başvuru süreçlerini açıklamak. 

-Yurt dışı eğitim ve staj imkanları hakkında bilgilendirme yapmak. 

-Değişim programları için gereken akademik ve dil yeterliliklerini değerlendirmek. 

-Programın Erasmus koordinatörü bu görevi yürütmektedir. Ancak sınıfın danışman 
hocası gerekli yönlendirmeleri ve akademik deneyimlerini öğrenci ile önceden paylaşmaktadır. 
Program Erasmus koordinatörü Bölüm web sayfasında belirtilmiştir.  


